
 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 406  

 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

№ 285                   от  28.08.2015 года 

 

Об утверждении состава Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений 

ГБОУ гимназии № 406 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

на 2015/2016 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа ГБОУ гимназии № 406 Пушкинского района Санкт-

Петербурга от 18.04.2014 № 131 «Об утверждении Положения о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений ГБОУ гимназии 

№ 406 Пушкинского района Санкт-Петербурга» с целью регулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБОУ гимназии № 406 Пушкинского района Санкт-

Петербурга на 2015/2016 учебный год: 

Попов – представитель родительской общественности 

Чиркунова Людмила Александровна – учитель химии 

Шаврова Наталья Анатольевна – педагог-психолог 

Сибакина Светлана Валентиновна – заместитель директора по ВР 

Книппе Валентина Ивановна – представитель родительской общественности 

Одинцова Алла Викторовна – представитель родительской общественности 

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ гимназии № 406     Штерн В.В. 

 


